bradesco MA
São Paulo, 25 de novembro de 2019.

REF.: Autos nº. 0005144-68.2017.8.16.0185
Ofício nº. 146/2019

Referimo-nos ao ofício em destaque para informar cumprimento acerca da

determinação.

Restritos ao assunto, apresentamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

BANCO BRADESCO S.A.

Stefani Iva Santos

GabrielaGtitart Me nto

2º VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE CURITIBA/PR
Rua da Glória, 362
CEP: 80.030-060 - Curitiba/PR

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

P
J

23
X

Q
U

 2
Y

Y
F

L
Q

3C
H

A

PROJUDI - Processo: 0005144-68.2017.8.16.0185 - Ref. mov. 276.1 - Assinado digitalmente por Anua de Santarem de Sousa Correa Mota
12/12/2019: JUNTADA DE OFÍCIO DE OUTROS ÓRGÃOS. Arq: Cumprimento ofício solicitação de informações